МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Самарский государственный социально-педагогический университет»

(СГСПУ)

П Р И К А З

03.08.2018  № 01-08-03-1225

г. Самара

О зачислении абитуриентов на очную

форму обучения на основные конкурсные

места, успешно сдавших вступительные

испытания

 Приемная комиссия

На основании протокола заседания приемной комиссии от 03.08.2018

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2018 г. на 1 курс очной формы обучения

абитуриентов, поступающих на основные конкурсные места успешно сдавших

вступительные испытания:

05.03.06. ЭКОЛОГИЯ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЕ

профиль «Экология» (академический бакалавриат)

1. НИКОНОРОВУ Марию Ильиничну – 246 баллов

2. ХРАМОВУ Яну Борисовну – 245 баллов

3. СЕЛИВАНОВСКУЮ Евгению Николаевну – 239 баллов

4. БЕЛЕНЕВУ Екатерину Валерьевну – 233 балла

5. ДЕРГУНОВУ Викторию Михайловну – 231 балл

6. АРЮКОВА Замира Дамировича – 229 баллов

7. СУНЦОВА Антона Владимировича – 228 баллов

8. ЯКОВЛЕВУ Анастасию Леонидовну – 216 баллов

9. ЗНАКОВУ Анастасию Евгеньевну – 215 баллов

10. ПОЗДНЯКОВА Романа Игоревича – 186 баллов

11. МЕДВЕДЕВУ Анну Дмитриевну – 185 баллов

12. ТАТАРИНЦЕВУ Оксану Анатольевну – 181 балл

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Мочалов Олег Дмитриевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.04.2021 13:01:44
Уникальный программный ключ:
348069bf6a54fa85555f48cd1f95b4041252687c434adebbd49b54c198326542

2

09.03.03. ПРИКЛАДНАЯ ИНФОРМАТИКА

профиль «Прикладная информатика в государственном и муниципальном

управлении» (академический бакалавриат)

1. ГРАФИНИНУ Марину Алексеевну – 248 баллов

2. ГРУЗДЕВА Владислава Алексеевича – 199 баллов

3. МОКШИНА Сергея Владимировича – 179 баллов

4. БАХТИЯРОВА Ильнара Рамилевича – 179 баллов

5. САВЕЛЬЕВА Тимофея Александровича – 177 баллов

6. СКЛЯРЕНКО Дарью Дмитриевну – 177 баллов

7. КУЗЬМИНА Илью Павловича – 174 балла

8. ЕРИНУ Марину Андреевну – 173 балла

9. МОЛЯНОВУ Анну Михайловну – 172 балла

10. ФЕШИНА Глеба Андреевича – 168 баллов

11. КОЮКОВУ Елену Сергеевну – 165 баллов

12. ЧУХНЁВА Данилу Андреевича – 161 балл

13. ИВАНОВУ Карину Александровну – 151 балл

14. КОРЕШКОВА Василия Владимировича – 151 балл

15. ЗОЛОТЫХ Екатерину Витальевну – 151 балл

16. ПАНТЕЛЕЕВУ Викторию Александровну – 149 баллов

44.03.01. ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

профиль «Физическая культура» (академический бакалавриат)

1. ШЕСТАКОВУ Юлию Дмитриевну – 245 баллов

2. АНОШКО Антона Сергеевича – 242 балла

3. ГУСЕВА Данилу Владимировича - 239 баллов

4. АНТИПОВА Ярослава Сергеевича – 237 баллов

5. АСТАФУРОВА Андрея Игоревича – 236 баллов

6. ЛЕСНИКОВА Антона Павловича – 235 баллов

7. САПОВА Артема Юрьевича – 228 баллов

8. ДОЛОПЧИ Данилу Андреевича – 225 баллов

3

9. ГОЛЕР Алину Владимировну – 225 баллов

10. ДЕНИСОВУ Анастасию Алексеевну – 221 балл

11. ГУСЕВА Никиту Владимировича – 220 баллов

12. ЛУКЬЯНОВУ Александру Анатольевну – 219 баллов

13. КАРТАМЫШЕВА Максима Алексеевича – 213 баллов

14. СОСНОВСКУЮ Анастасию Михайловну – 213 баллов

15. ЗОЛОТАРЕВА Николая Евгеньевича – 212 баллов

16. СЕРГЕЕВУ Анастасию Александровну – 210 баллов

17. ГОЛОД Артура Алексеевича – 209 баллов

18. СУЛТАНОВА Рустэма Римовича -207 баллов

профиль «Изобразительное искусство» (академический бакалавриат)

1. ГУНДОРОВУ Анну Валерьевну – 268 баллов

2. ПИМОНОВУ Дарью Алексеевну – 244 балла

3. МЕЛЕНТЬЕВУ Ирину Вячеславовну – 227 баллов

4. МАСТЕРОВУ Дарью Алексеевну – 226 баллов

5. КИРЕЕВУ Марию Станиславовну – 220 баллов

6. ЧУПРОВУ Анну Сергеевну – 213 баллов

7. НАЙДЕНОВУ Маргариту Евгеньевну – 208 баллов

8. ШАРОНОВУ Кристину Олеговну – 204 балла

профиль «Музыкальное образование» (академический бакалавриат)

1. ГУСЕВУ Ольгу Романовну – 274 балла

2. КУЛЕШОВУ Елизавету Анатольевну – 268 баллов

3. АНАНЬЕВУ Ольгу Александровну – 261 балл

4. ПАНИНУ Елизавету Александровну – 260 баллов

5. ЕГОРОВА Алексея Сергеевича – 253 балла

6. НЕСТЕРОВУ Анастасию Николаевну – 230 баллов

7. КАЧАЙКИНУ Светлану Сергеевну – 226 баллов

8. САВИНУ Анну Юрьевну – 225 баллов

профиль «Информатика» (академический бакалавриат)

1. НАУМОВА Александра Владимировича – 222 балла

4

2. КИРЕЕВА Артёма Сергеевича – 221 балл

3. СТИФОРОВА Константина Александровича – 220 баллов

4. ГНИЛОМЕДОВУ Светлану Эдуардовну – 216 баллов

5. МЕЛЕНТЬЕВУ Татьяну Евгеньевну – 215 баллов

6. БЕЛАНОВА Антона Владимировича – 215 баллов

7. ИШМУЛЛИНА Матвея Сергеевича – 215 баллов

8. КАШАЕВУ Эльвиру Равильевну – 214 баллов

9. ПАВЛОВУ Викторию Вячеславовну – 212 баллов

10. МАКАТОВА Абая Калиулловича – 208 баллов

11. МАЛИКОВУ Елену Валерьевну – 206 баллов

12. АНТОНОВУ Василису Ивановну – 205 баллов

44.03.05. ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

профили: «Биология» и «Химия» (прикладной бакалавриат)

1. ГОРЛАНОВУ Марию Сергеевну – 244 балла

2. ТЮТЕРЕВУ Татьяну Сергеевну – 229 баллов

3. ФОФАНОВУ Алёну Андреевну – 227 баллов

4. АНАЗАРОВУ Гюнель Хыдыр кызы – 221 балл

5. СОРОКИНУ Екатерину Алексеевну – 214 баллов

6. ГРУБОВА Глеба Владимировича – 214 баллов

7. РОХЛИНУ Марину Максимовну – 207 баллов

8. КУРОЧКИНУ Татьяну Вячеславовну – 206 баллов

9. ЛУКЕРЬЯНОВА Никиту Евгеньевича – 200 баллов

10. МИНАКОВА Дмитрия Александровича – 200 баллов

11. МАХРОВУ Дарью Александровну – 199 баллов

12. САДЫКОВУ Лиану Дамировну – 196 баллов

13. ГОВОРОВА Алексея Андреевича – 196 баллов

профили: «Биология» и «География» (прикладной бакалавриат)

1. КАЗАНЦЕВУ Елену Юрьевну – 275 баллов

2. БЕЗРОДНОВУ Юлию Юрьевну – 249 баллов

5

3. ЛАРЦЕВУ Викторию Александровну – 243 балла

4. ЗОБОВУ Алину Алексеевну – 232 балла

5. ПЕРВУШКИНУ Дарью Алексеевну – 228 баллов

6. ЗИНОВЬЕВУ Ульяну Владимировну – 225 баллов

7. АПОЛИНАРОВА Алексея Алексеевича – 221 балл

8. ЕРИНА Евгения Ярославовича – 219 баллов

9. ВОРОНИНУ Валерию Александровну – 213 баллов

10. ЛАУХИНУ Карину Олеговну – 209 баллов

11. ПУЗЫРЕВУ Анастасию Алексеевну – 209 баллов

12. ГОРОДНИЧЕВУ Кристину Павловну – 206 баллов

13. НЕПРУХИНУ Анну Валерьевну – 200 баллов

профили: «Математика» и «Физика» (прикладной бакалавриат)

1. КУЗНЕЦОВУ Валерию Вадимовну – 231 балл

2. ГУМЕРОВУ Аделину Рафисовну – 230 баллов

3. САБИТОВУ Ильнару Рафиковну – 229 баллов

4. АЛИСЕНОК Веронику Игоревну – 229 баллов

5. ПОРТНОВУ Валерию Игоревну – 228 баллов

6. СВЕРЧКОВУ Марию Максимовну – 227 баллов

7. ИВАНОВУ Александру Васильевну – 227 баллов

8. МАКАРОВУ Нину Сергеевну – 223 балла

профили: «Русский язык» и «Литература» (прикладной бакалавриат)

1. ХОДОРЕНКО Анастасию Павловну – 284 балла

2. НИКОНОВА Николая Андреевича – 280 баллов

3. БОГДАНОВУ Дану Дмитриевну – 277 баллов

4. АНИКИНА Алексея Александровича – 257 баллов

5. ЛАЛА Елизавету Петровну – 257 баллов

6. РЕШУХИНУ Веронику Константиновну – 254 балла

7. ПИРЯТИНСКОГО Артёма Руслановича – 249 баллов

8. ИВОЛГИНУ Елену Александровну – 247 баллов

9. ЗАЙЦЕВУ Маргариту Николаевну – 246 баллов

6

10. КЕВАЕВУ Ульяну Григорьевну – 243 балла

11. ПЕТРОВУ Юлию Александровну – 241 балл

12. ЛЮЛЕНКОВУ Юлию Павловну – 241 балл

13. КАРНИЦКУЮ Алину Константиновну – 239 баллов

14. ИВАНОВУ Кристину Вячеславовну – 237 баллов

15. МАРКОВУ Анастасию Павловну – 237 баллов

16. ГУЛЯЕВУ Марию Юрьевну – 236 баллов

17. ПАРФИНЕНКОВА Дениса Александровича – 236 баллов

18. ОБИДОВУ Элеонору Эдуардовну – 236 баллов

19. СИДОРОВУ Ксению Олеговну – 235 баллов

20. МОЛЬКОВУ Викторию Юрьевну – 235 баллов

21. БОРИСЕНКОВУ Виолетту Андреевну – 233 балла

22. САМОХВАЛОВУ Анастасию Александровну – 232 балла

23. МЯЧИНУ Анастасию Витальевну – 231 балл

24. ШАНДРИНОВУ Валерию Дмитриевну – 230 баллов

профили: «Иностранный язык» (английский язык) и «Иностранный язык»

(второй язык) (академический бакалавриат)

1. ЧЕБОТНИКОВУ Валерию Романовну – 280 баллов

2. ШАЛАШОВУ Анну Алексеевну – 277 баллов

3. СУКАЧЕВА Сергея Владимировича – 276 баллов

4. ГИЗЕ Диану Олеговну – 274 балла

5. АФАНАСЬЕВУ Викторию Александровну – 273 балла

6. ЧИБИЗОВУ Екатерину Сергеевну – 270 баллов

7. ХРАМОВУ Арину Андреевну – 268 баллов

8. СИДОРОВА Антона Вячеславовича – 268 баллов

9. КОКАРЕВУ Ангелину Леонидовну – 266 баллов

10. ШТАНКОВУ Анну Сергеевну – 264 балла

11. БЛИНОВУ Анну Михайловну – 263 балла

12. ИЛЬЧЕНКО Игоря Владимировича – 258 баллов

13. БОРЗЕНКОВУ Викторию Константиновну – 257 баллов

7

14. КАРАВАНОВУ Екатерину Дмитриевну – 257 баллов

15. ГАЛКИНУ Анастасию Игоревну – 256 баллов

16. КАЗАКОВУ Ксению Александровну – 256 баллов

17. ЗУБ Марию Евгеньевну – 256 баллов

18. ЛЮКШЕНКО Алину Витальевну – 256 баллов

19. КУЛЬЧИЦКУЮ Анастасию Алексеевну – 255 баллов

20. БРЮХНОВУ Анну Сергеевну – 255 баллов

21. МАЗУРЕНКО Юлию Константиновну – 255 баллов

22. ПОПЛЕВКО Майю Владимировну – 255 баллов

23. САДОВУ Александру Алексеевну – 254 балла

профили: «История» и «Обществознание» (академический бакалавриат)

1. ДОЛГОВА Андрея Олеговича – 267 баллов

2. РАХМАНКУЛОВУ Амину Наимовну – 261 балл

3. ГУЗМАН Викторию Александровну – 251 балл

4. ЯТМАНКИНУ Алёну Александровну – 248 баллов

5. БЕРДЫЕВА Никиту Андреевича – 242 балла

6. ПЕРШИНА Андрея Алексеевича – 242 балла

7. БАРАНОВУ Полину Эдуардовну – 237 баллов

8. БЕСПАЛОВУ Диану Владимировну – 235 баллов

9. РОЖДЕСТВЕНСКОГО Дмитрия Константиновича – 234 балла

10. СТАРКОВА Дмитрия Вячеславовича – 233 балла

11. САВИНУ Ксению Владимировну – 230 баллов

12. КУЖАНБАЕВА Руслана Муратовича – 228 баллов

профили: «История» и «Право» (академический бакалавриат)

1. БУДЕЛЕЕВУ Сабину Илдусовну – 261 балл

2. ХАСАНОВУ Айгуль Серкалиевну – 238 баллов

3. ПОНОМАРЕВУ Марию Алексеевну – 227 баллов

4. ЧИНОВУ Елизавету Владимировну – 226 баллов

5. БЕЛОВУ Викторию Андреевну – 225 баллов

6. ЧИСТЯКОВА Александра Александровича – 225 баллов

8

7. РЕКАЛО Юлию Андреевну – 224 балла

8. ШАЙДУЛЛИНУ Регину Ильдусовну – 224 балла

9. СЫЧЕВА Константина Владимировича – 223 балла

10. РОМАНЕНКО Анастасию Сергеевну – 223 балла

11. ФОМИНУ Полину Юрьевну – 222 балла

12. ЧУГУНОВА Вениамина Владимировича – 221 балл

13. МИГУТИНА Игоря Олеговича – 220 баллов

14. ДАВЫДОВУ Татьяну Сергеевну – 219 баллов

профили: «Экономика» и «Иностранный язык» (академический бакалавриат)

1. СИТНИКОВУ Татьяну Сергеевну – 262 балла

2. МОЛОЧИНСКУЮ Веронику Сергеевну – 257 баллов

3. АНДРЕЕВУ Елену Сергеевну – 241 балл

4. БАШЛЫКОВУ Анастасию Михайловну – 235 баллов

5. КИРИМОВУ Камилу Рустямовну – 234 балла

6. МУХАМЕДИЯРОВУ Жулдуз Бекежановну – 233 балла

7. АНТОНОВА Семена Васильевича – 233 балла

8. КОСЕНКО Яну Сергеевну – 232 балла

9. БЕЛЯКОВУ Анастасию Денисовну – 231 балл

10. АВДЕЕВУ Анастасию Павловну – 230 баллов

11. БАШАРИНУ Марию Сергеевну – 230 баллов

12. КИЛЬДЮШОВУ Екатерину Сергеевну – 229 баллов

13. СИДОРКИНУ Ксению Александровну – 229 баллов

14. ИВАНОВУ Ольгу Валерьевну – 229 баллов

15. МЕНЯЙЛО Екатерину Дмитриевну – 228 баллов

16. РОЖКОВУ Алису Сергеевну – 228 баллов

17. ЕРЕМИНУ Дарью Михайловну – 227 баллов

18. РОГОВУ Арину Александровну – 227 баллов

профили: «Культурологическое образование» и «Иностранный язык»

(академический бакалавриат)

1. КАРИПОВУ Юлию Рифатовну – 221 балл

9

2. БОЧАРОВУ Татьяну Петровну – 214 баллов

3. БУДОРИНУ Викторию Алексеевну – 204 балла

4. СОЛОВЬЕВУ Анастасию Олеговну – 204 балла

5. ГАЛКИНУ Марию Сергеевну – 200 баллов

6. ДАЦЕНКО Маргариту Александровну – 199 балла

7. СУРАЕВУ Елену Борисовну – 196 баллов

8. МАРЫШЕВУ Елену Андреевну – 195 баллов

профили: «Дошкольное образование» и «Начальное образование»

(академический бакалавриат)

1. ОЗЕРОВУ Дарью Вячеславовну – 244 балла

2. РЫЖОВУ Кристину Александровну – 233 балла

3. АБДУЛХАЛИМОВУ Лилию Габделяхатовну – 233 балла

4. КАДКИНУ Анастасию Викторовну – 228 баллов

5. МОЛОСТОВУ Елену Сергеевну – 221 балл

профили: «Начальное образование» и «Информатика»

 (академический бакалавриат)

1. МАНДРИНУ Диану Артемовну – 223 балла

2. МИХАЙЛОВУ Анастасию Дмитриевну – 220 баллов

3. РАЗЫКОВУ Сабину Джамшидовну – 217 баллов

4. ВОРОТЫНЦЕВУ Елену Николаевну – 215 баллов

5. ЛИПАТОВА Данила Андреевича – 215 баллов

6. ГИЛЁВУ Анастасию Михайловну – 214 баллов

профили: «Начальное образование» и «Иностранный язык»

(академический бакалавриат)

1. ВЛАСОВЕЦ Юлию Михайловну – 258 баллов

2. ПИМЕНОВУ Анастасию Александровну – 254 балла

3. ТИТОВУ Дарью Сергеевну – 241 балл

4. САМОЙЛОВУ Анастасию Андреевну – 230 баллов

5. ГРИШИНУ Елизавету Андреевну – 222 балла

6. СЫСОЕВУ Светлану Владимировну – 220 баллов

10

44.03.02. ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

профиль «Психология образования» (прикладной бакалавриат)

1. УГАРОВУ Дарью Леонидовну – 207 баллов

2. ВЕЛИКАНОВУ Юлию Владимировну – 203 балла

3. ТАРХАНОВУ Викторию Андреевну – 202 балла

4. ЧЕРНЫШЕВУ Анну Алексеевну – 202 балла

5. КУЛИК Дарью Игоревну – 200 баллов

6. ЖИЖКО Дарью Константиновну – 198 баллов

7. ГВИНДЖИЛИЯ Тамрико Фридоновну – 198 баллов

8. РЫБАКИНУ Полину Владимировну – 197 баллов

9. ФАДЕЕВУ Ангелину Владимировну – 197 баллов

10. ЛЫСОВУ Полину Александровну – 196 баллов

11. ЩЕРБАКОВУ Анастасию Николаевну – 196 баллов

12. НАЧАЛОВУ Варвару Александровну – 195 баллов

13. БЕЛОУС Анастасию Валерьевну – 193 балла

14. ТАРАСОВУ Анну Валерьевну – 191 балл

44.03.03. СПЕЦИАЛЬНОЕ (ДЕФЕКТОЛОГИЧЕСКОЕ) ОБРАЗОВАНИЕ

профиль «Логопедия» (академический бакалавриат)

1. КАРТАШОВУ Элеонору Сергеевну – 253 балла

2. ГОЛУНОВУ Валерию Александровну – 244 балла

3. ХАРЬКИНУ Полину Сергеевну – 243 балла

4. ГЛУХОВУ Викторию Анатольевну - 241 балл

5. БРАЙНИНГЕР Ирму Андреевну – 236 баллов

6. КРАЙНОВУ Ксению Петровну – 226 баллов

7. ШИН Софью Рихардовну – 219 баллов

8. КОНОВАЛОВУ Анастасию Александровну – 216 баллов

9. ГРЕБНЕВУ Наталью Сергеевну - 211 баллов

профиль «Дошкольная дефектология» (прикладной бакалавриат)

1. БЕЛОНОГОВУ Марию Александровну – 206 баллов

11

2. КИРИЛОВУ Валерию Анатольевну – 205 баллов

3. КОЧКИНУ Ирину Константиновну – 205 баллов

4. КИРДЯШОВУ Анну Сергеевну – 204 балла

5. КУРИЛЮК Яну Владимировну – 200 баллов

6. СТЕПАНОВУ Ирину Александровну – 200 баллов

7. РЫЗЫВАНОВУ Анжелику Андреевну – 200 баллов

8. КАЛАШНИКОВУ Анну Евгеньевну – 197 баллов

9. НЕСТЕРОВУ Анну Александровну –  194 балла

10. ГОРДЕЕВУ Анну Владимировну – 194 балла

11. ГАЗЕЕВУ Юлию Леонидовну – 193 балла

12. ЗУДЕНКОВУ Анастасию Вячеславовну – 192 балла

И.о. ректора

А.И.Репинецкий

Ответственный секретарь

приемной комиссии                                                                             А.Б. Щелков